
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Kutná Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Kutnohorská stavební DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 512,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 211 512,05 21,00% 44 417,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 929,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tylovo Divaldo  Generální oprava vnějšího pláště- oprava zaatikového žlabu, klempířské 

prvky

19902 - Generální oprava ...

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant: Kutnohorská stavební 

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 211 512,05

HSV - Práce a dodávky HSV 26 555,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 798,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 757,50

PSV - Práce a dodávky PSV 173 306,55

    712 - Povlakové krytiny 25 695,44

    762 - Konstrukce tesařské 19 362,54

    764 - Konstrukce klempířské 107 239,08

    783 - Dokončovací práce - nátěry 21 009,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant: Kutnohorská stavební 

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 211 512,05

D HSV Práce a dodávky HSV 26 555,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 798,00

4 K 345351005
Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, 

parapetních, zábradelních
m2 38,000 521,00 19 798,00

PP
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek  

plnostěnných zřízení

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 757,50

1 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 

300 mm
m 75,000 90,10 6 757,50

PP
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky  šířky 

přes 150 do 300 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 173 306,55

D 712 Povlakové krytiny 25 695,44

7 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 75,000 117,00 8 775,00

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením  

NAIP v plné ploše

8 M DEK.1010151600 ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 94,000 171,56 16 126,64

PP ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)

12 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
% 252,000 3,15 793,80

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 19 362,54

19902 - Generální oprava ...

Tylovo Divaldo  Generální oprava vnějšího pláště- oprava zaatikového žlabu, klempířské 

prvky

19902 - Generální oprava ...

Tylovo Divaldo  Generální oprava vnějšího pláště- oprava zaatikového žlabu, klempířské 

prvky

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 762341270
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z desek dřevotřískových na sraz
m2 38,000 123,00 4 674,00

PP

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu 

do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo 

dřevoštěpkových na sraz

6 M 60722255 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm m2 49,400 240,00 11 856,00

PP deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm

2 K 762341821 Demontáž bednění střech z fošen m2 38,000 46,20 1 755,60

PP

Demontáž bednění a laťování  bednění střech rovných, obloukových, 

sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, 

hoblovaných

11 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 24 m
% 186,000 5,79 1 076,94

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 107 239,08

25 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 -22,326 45,00 -1 004,67

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821

3 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 75,000 128,00 9 600,00

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

26 K 764131471 Krytina železobetonových desek z Cu plechu m2 -26,276 2 150,00 -56 493,40

PP
Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, 

prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764131471

15 K 764216445
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 

plechu rš 400 mm
m 73,000 721,00 52 633,00

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně 

lepené, bez rohů rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216445

9 K 764234406
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 

rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 500 mm
m 75,000 1 750,00 131 250,00

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu 

mechanicky kotvených rš 500 mm

22 K 764236405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Cu plechu rš 400 mm
m -50,600 750,00 -37 950,00

PP
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky 

kotvených, bez rohů rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764236405

23 K 764236465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 

rovných parapetů z Cu plechu rš do 400 mm
kus -72,000 50,00 -3 600,00

PP

Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně 

lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 

provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764236465

17 K 764311404
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou z Pz plechu rš 330 mm
m 25,000 332,00 8 300,00

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech 

s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311404

16 K 764518623.LND
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR 

LINDAB průměru 150 mm
m 24,000 972,90 23 349,60

PP
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB 

průměru 120 mm

24 K 764538424
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 

plechu průměru 150 mm
m -12,000 1 712,00 -20 544,00

PP
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 

průměru 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764538424

10 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
% 1 055,000 1,61 1 698,55

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 009,49

18 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 66,276 92,00 6 097,39

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru 

odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401311

19 K 783424101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 66,276 113,00 7 489,19

PP Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783424101

20 K 783427101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 66,276 112,00 7 422,91

PP Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783427101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 650,00

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764131471
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216445
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764236405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764236465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764538424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783424101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783427101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K HZS2152
Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný- překotvení 

atikového plechu , příponky jsou vylezlé před omítku 
hod 25,000 466,00 11 650,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních 

konstrukcí klempíř odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2152

vícepráce 331 104,12

méněpráce -119 592,07

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2152

